



## استانی فکرمی

## کازرون

**مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون خبر داد؛**

## احداث باغ برانجیر برای اولین بار در شهرستان کازرون



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون از احداث باغ بر انجیر به مساحت یک هکتار خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، حمید رشیدی بیان کرد: محل احداث باغ بر انجیر در روستای دوان در بخش مرکزی شهرستان است. بر انجیر درخت نر انجیر با میوه غیرخوراکی است که جهت گرده‌افشانی گلهای ماده درختان انجیر استفاده می‌شود.

وی افزود: میوه بر انجیر دارای گلهای نر و گلهای ماده خامه کوتاه است زنبور گرده‌افشان یا پلاستوفاکا درون تخمدان گل ماده تخم‌گذاری کرده و در زمان بلوغ و خروج از میوه گرده‌های گل نر را با خود حمل کرده و وارد گل ماده درخت انجیر خوراکی می‌شود و عمل گرده‌افشانی را انجام می‌دهد.

رشیدی بیان کرد: انجیرکاران جهت گرده‌افشانی میوه‌های انجیر کوهی یا بر انجیر را بعد از جمع آوری در ظروفی مابین شاخه‌های درخت انجیر قرار می‌دهند که در کازرون به این عمل دک گذاری گفته می‌شود.

این مقام مسئول تصریح کرد: رقم کشت شده پوز دنبالی مقاوم به سرما و کم آبی است و از این پس انجیرکاران دسترسی آسان و راحت و همچنین باکیفیت بالاتر به بر انجیر جهت گرده‌افشانی خواهند داشت و برای باغدار هزینه کمتری را در بر خواهد داشت. دانه گرده تولیدی علاوه بر باغات انجیر شهرستان می‌تواند باغات انجیر شهرستان‌های مجاور را نیز پوشش دهد.

### ارسنجان

**مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان خبر داد؛**

## توزیع ۱۰۰ تن اقلام کالاهای اساسی با قیمت مصوب تنظیم بازار

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان گفت: در طرح فیرتا فطر ۱۰۰ تن اقلام کالاهای اساسی مورد نیاز تنظیم بازار شامل مرغ منجمد، برنج، گوشت منجمد گوسفندی و گوساله، شکر، و میوه شب عید با قیمت مصوب تنظیم بازار در این شهرستان در حال توزیع است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، غلامعباس زارعی فر ابراز کرد: این اقلام شامل ۳۱ تن برنج هندی، ۱۲ تن برنج تایلندی با قیمت هر کیسه ده کیلویی ۳۵۰ هزار تومان،۳۶ تن مرغ منجمد یا قیمت مصوب ۴۴ هزار تومان، ۱۴ تن گوشت منجمد گوساله،۳ تن گوشت منجمد گوسفندی و ۳ تن شکر ویژه صنف و صنعت با قیمت هر کیلو هزار تومان، ۱۳ تن میوه (سیب به قیمت ۲۸۴۰۰ تومان و پرتقال به قیمت ۱۹۴۰۰ تا ۲۴۴۰۰) است.

وی اظهار کرد: به منظور حمایت از مصرف‌کنندگان، با تخلفات صنفی، گرانفروشی، کم فروشی، عدم درج قیمت وعدم ارائه فاکتور خرید به‌طور جدی برخورد می‌شود.

این مقام مسئول با بیان اینکه توزیع اقلام تنظیم بازار تأثیر مطلوبی بر ثبات قیمت‌ها و برخورداری اقشار کم درآمد از کالاهای اساسی مورد نیاز داشته است، افزود: فرایند توزیع کالاهای مذکور با نظارت کارشناسان و بازرسان تنظیم بازار تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه خواهد داشت.

### آباد

## کشتارگاه صنعتی شمال فارس در آباده به بهره‌برداری رسید

**آباده/ آملی:** کشتارگاه صنعتی طیور آپاتیه با ظرفیت ذبح ۲۰۰۰ قطعه مرغ در آباده به بهره‌برداری رسید.

رئیس اداره دامپزشکی شهرستان آباده در این رابطه اظهار داشت: علاوه براین که ناظران بهداشتی که بر روند فعالیت این کشتارگاه نظارت می‌کنند یک نفر دکتر دامپزشک

تاریخ
۱۹
فروردین
۱۴۰۲
شنبه

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز گفت: در راستای اجرای مقررات موضوع ماده ۵۴ قانون رفغ موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور در حوزه رفغ تداخلات اراضی کشاورزی تا کنون ۲۳ پلاک در کارگروه مربوط، مطرح و پس از رسیدگی به کمیسیون استان ارسال شده است که از این تعداد پنج پلاک به تصویب رسیده و بقیه در حال بررسی است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز، علیرضا بصیری تصریح کرد: اجرای دقیق این قانون علاوه بر اینکه باعث تعیین تکلیف وضعیت اراضی و منتهی به تثبیت اراضی ملی

مسئول فنی کشتارگاه و یک نفر نیز کاردان فنی بر روند فعالیت بهداشتی این مجموعه همکاری دارند همچنین یکی از روحانیون مجرب و آموزش دیده نیز به عنوان ناظر ذبح شرعی در این قسمت برکشتار و ذبح شرعی حضور دارد .

قدرت بهرامی افزود: شهرستان آباده با دارا بودن ۵۲ واحد مرغداری فعال دومین تولیدکننده گوشت سفید استان فارس را به خود اختصاص داده است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان آباده افزود: در هر دوره یک میلیون و سیصد هزار قطعه جوجه‌ریزی در مرغداری‌های شهرستان آباده صورت می‌گیرد.

مهدی امینی اضافه کرد: کشتارگاه طیور آباده پس از ده سال تعطیلی با اعتباری بالغ بر یکصد میلیارد تومان توسط بخش خصوصی مرمت و بهسازی شد.

فرماندار شهرستان آباده اظهار داشت: این پروژه از سال گذشته تا به امروز توسط بخش خصوصی بهسازی و بازسازی شده و امید می‌رود با تکمیل دو فاز دیگر آن در شبانه روز بیش از ۲۲ هزار تن مرغ ر کشتار را به بازار عرضه کند.



## استانی پوششیر

**معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری**

**استان بوشهر:**

## سه هزار گردشگر از گنجینه منطقه‌ای خلیج‌فارس بوشهر بازدید کردند



معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان بوشهر گفت: سه هزار گردشگر از گنجینه (موزه) منطقه خلیج فارس در ایام نوروز بازدید کردند.

به گزارش ایرنا، نصرالله ابراهیمی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: گنجینه منطقه‌ای خلیج‌فارس بزرگترین موزه جنوب و یکی از مدرن‌ترین موزه‌های کشور است که در ایام تعطیلات نوروزی، از یکم تا دوازدهم فروردین جاری از ساعت ۹ صبح تا ۲۰ شب میزبان گردشگران و علاقه‌مندان به تاریخ و فرهنگ ایران زمین بود.

وی افزود: هر چند نوروز امسال با ماه مبارک رمضان تقارن داشت و انتظار کاهش سفرهای بین استانی را داشتیم، ولی شاهد استقبال بسیار خوب از این موزه بودیم که نسبت به سال گذشته ۳۱ درصد افزایش را نشان می‌داد و فضای محیطی، چیدمان گالری‌ها و اشیا تاریخی موجود در این موزه رضایت‌مندی حداکثری مخاطبان را به دنبال داشت.

معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان بوشهر تصریح کرد: موزه منطقه‌ای خلیج‌فارس با داشتن ۱۳ گالری به معرفی آثاری از دوره پارینه سنگی تا معاصر از استان‌های بوشهر، خوزستان و هرمزگان پرداخته است.

وی ادامه داد: موزه منطقه‌ای خلیج فارس به دلیل جایگاه گردشگری استان بوشهر با هدف معرفی فرهنگ منطقه جنوب با مساحت ۱۳ هکتار و سه هزار و ۵۰۰ مترمربع زیربنادر عمارت تاریخی کلاه فرنگی بوشهر (کنسولگری سابق انگلیس) راه‌اندازی شده است.

### معاون امور زراعت وزیر جهاد کشاورزی: نخستین برداشت کلزای کشور از استان بوشهر آغاز شد

معاون امور زراعت وزیر جهاد کشاورزی گفت: نخستین برداشت محصول دانه روغنی کلزای در کشور از شهرستان دشتستان استان بوشهر آغاز شد.

علیرضا مهاجر در گفت و گو با ایلنا افزود: در سال زراعی جاری ۱۰۰هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی کشور به زیر کشت محصول دانه روغنی کلزا رفته است که پیش بینی می‌شود امسال ۱۸۰ هزار تن محصول برداشت شود.

وی اظهار کرد: با توجه به شرایط خاص آب و هوایی و خشکسالی حاکم بر استان گلستان که بیشترین سطح زیرکشت در این استان است از لحاظ وسعت نسبت به سال گذشته افزایش نداشته‌ایم.

معاون امور زراعت وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به آغاز برداشت گندم گفت: در سال زراعی جاری پنج میلیون و ۹۰۰ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی به زیر کشت گندم رفته است که از این میزان یک میلیون و ۹۵۰ هزار هکتار گندم آبی و سه میلیون و ۹۵۰ هزار هکتار گندم دیم است. وی یادآور شد: هرچند از نظر سطح زیر کشت گندم نسبت به سال زراعی گذشته در کشور افزایش نداشته‌ایم اما با توجه به شرایط آب و هوایی پیش بینی می‌شود تولید گندم امسال

**مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی‌ریز خبر داد؛**

**اجرای قانون رفغ تداخلات اراضی از اولویتهای جهاد کشاورزی نی‌ریز**

اراضی غیر ملی در مساحتی مشخص خواهد شد، یک شک می‌تواند موجب

تسهیل در امور بانکی و همچنین منخومه شدن پرونده‌های طرح دعوی در مراجع قضایی نیز شود.این مقام مسئول ادامه داد: درخواست ما این است که تمام مالکان و گروه‌های مشاعی و مردمی در این امر با اعضای کارگروه همکاری کنند تا سیر مراحل کاری بدون وقفه صورت پذیرد.

بصیری در پایان افزود: اعضای کارگروه رفغ تداخلات اراضی شامل مدیر جهاد کشاورزی، رئیس و کارشناس حقوقی اداره امور اراضی و روسای ادارات منابع طبیعی، دارایی و ثبت اسناد است.

نسبت به سال گذشته حدود ۱۵ درصد افزایش یابد. معاون امور زراعت وزیر جهاد کشاورزی اظهار کرد: در زمان حاضر برداشت گندم در استان‌های گرمسیری شامل بوشهر، سیستان و بلوچستان، شمال استان خوزستان، جنوب استان فارس و هرمزگان آغاز شده است.

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر نیز گفت: در سال زراعی جاری ۴۰۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی این استان به زیر کشت کلزا رفته که به دلیل سیلاب از این میزان ۳۰۰ هکتار به مرحله برداشت رسید.

کبری توکلی ادامه داد: پیش‌بینی می‌شود متوسط برداشت از هر هکتار مزرعه کلزا یک تن و ۲۰۰ کیلو باشد که انتظار می‌رود بیش از ۳۰۰ تن محصول در استان برداشت شود.

وی یادآور شد: در سال زراعی گذشته تنها یکصد هکتار از اراضی کشاورزی استان بوشهر به زیر کشت کلزا رفته بود این درحالی است که با توجه به برخی مشوق‌های دولت سطح زیر کشت دانه‌های روغنی در سال زراعی جاری افزایش یافته است.

## استانی هرمزگان

**استاندار هرمزگان هشدار داد؛**

## تغییر فرمانداریی که در نهضت ملی مسکن عملکرد مناسبی ندارند



استاندار هرمزگان گفت: حوزه مسکن یکی از مهم‌ترین طرح‌های دولت است و اگر کسی نتواند در این حوزه انتظارات را برآورده کند قطعاً تغییر خواهد کرد.

به گزارش ایسنا، مهدی دوستی در نخستین جلسه شورای مسکن استان در سال جدید با تأکید بر لزوم ایجاد انضباط مالی در پرداخت دیون بانکی، اظهار کرد: هیچ کس حق ندارد در برابر پرداخت دیون بانکی مقاومت ایجاد کند چرا که اقساط تسهیلات، پول مردم است که در شبکه بانکی به امانت گذاشته شده و دریافت‌کنندگان تسهیلات بایست نسبت با پرداخت آن‌ها حساسیت داشته باشند.

وی در بررسی روند پیشرفت فیزیکی طرح‌های نهضت ملی مسکن، تأکید کرد: احداث پروژه‌های مسکن باید سرعت بیشتری پیدا کند و دست کم تا آبان ماه کلیه ۵۰ هزار واحد مسکن تکلیفی استان آغاز شود تا بتوانیم در زمان مقرر پروژه‌ها را تحویل مردم دهیم.

دوستی یکی از عوامل کند شدن کارها در طرح نهضت ملی مسکن را اطلاع صدور پروانه‌های ساختمانی دانست و عنوان کرد: پروانه‌های ساختمانی در بندرعباس حداکثر ۴۵ روزه صادر می‌شود اما متأسفانه این امر در شهرستان‌ها حتی تا ۶ ماه نیز به طول می‌انجامد که لازم است این مسئله تسهیل و تسریع شود.

استاندار هرمزگان با تأکید بر لزوم پرداخت آورده ۴۰ میلیون تومانی توسط متقاضیان نهضت ملی مسکن، بیان کرد: دولت زمین رایگان برای احداث مسکن تخصیص داده است اما برخی‌ها با وجود چندین بار اطلاع‌رسانی آورده خود را پرداخت نمی‌کنند که این امر موجب تضییع حقوق سایر متقاضیان می‌شود از این رو با نظارت فرمانداران بایست کسانی که اهتمامی به پرداخت آورده اولیه نهضت ملی مسکن ندارند از این طرح حذف شوند تا ظرفیت در اختیار افراد جدیدی قرار گیرد.

نماینده عالی دولت در استان هرمزگان در پایان با تأکید بر لزوم ارزیابی عملکرد شهرستان‌ها در اجرای طرح نهضت ملی مسکن و یادآوری تکالیف معاونت‌های عمرانی فرمانداری‌ها، خاطرنشان کرد: حوزه مسکن یکی از مهم‌ترین طرح‌های دولت است و اگر کسی نتواند در این حوزه انتظارات را برآورده کند قطعاً تغییر خواهد کرد، بر همین اساس شهرستان‌هایی که عملکرد مناسبی در حوزه مسکن نداشته باشند، فرماندار، معاون عمرانی فرماندار و رئیس اداره راه و شهرسازی‌شان برکنار خواهد شد.

**سوپرست اداره کل شیلات هرمزگان پیش‌بینی کرد؛**

## افزایش بیش از ۲۰ درصدی صید ماهیان تُن در آب‌های دور

سرپرست اداره کل شیلات هرمزگان گفت: صیادان هرمزگانی سال گذشته حدود ۱۱ هزار و ۱۲۰ ماهی تُن از آب‌های دور صید کردند.

به گزارش مهر، مسعود بارانی در بازدید صیدگاه‌های هرمزگان پیش بینی کرد امسال شاهد افزایش بیش از ۲۰ درصدی صید ماهیان تُن در آب‌های دور باشیم.

وی افزود: «هورور مسقطی»، «گیدره»، «هورور»، «زرده»،

صفحه
۳
شماره
۳۶۰۷
سال
بیست‌ونهم

«مارلین» و «گالیت» از گونه‌های صید شده در آب‌های دور هستند.

بارانی ادامه داد: صید این ماهیان از شهریورماه هر سال آغاز می‌شود و تا پایان اردیبهشت‌ماه سال آینده نیز ادامه دارد.

سرپرست اداره کل شیلات هرمزگان اضافه کرد: ۸۳ فروند شناور صیادی این استان در آب‌های دور فعال هستند که از این تعداد حدود ۵۹ فروند در سیریک، ۱۸ فروند در جاسک و بقیه در شهرستان‌های میناب و بندرعباس است.

بارانی بیان کرد: شناورهای صیادی لنج‌های آب‌های دور که تأمین‌کننده مواد اولیه کارخانه‌های ماهی تُن استان و کشور هستند، به طور معمول هرکدام با ظرفیت ۱۵۰ تا ۲۰۰ تُن در آب‌های اقیانوس هند رفت و آمد دارند.

وی با بیان اینکه صید در دریای عمان، اقیانوس هند و سواحل دور ایران صورت می‌گیرد، خاطرنشان کرد: این شناورها تاکنون برای حدود ۱۷۰۰ نفر اشتغال مستقیم در هرمزگان ایجاد کرده‌اند.

سرپرست اداره کل شیلات هرمزگان اضافه کرد: فعالیت در آب‌های دور علاوه بر بحث صید و کاهش فشار بر ذخایر آب‌های ساحلی، از نظر حضور ایران در آب‌های بین‌المللی و امتزاز پرچم کشور در این آب‌ها، اشتغالزایی، تقویت جایگاه ایران در کنوانسیون بین‌المللی تُن ماهیان، تأمین امنیت غذایی و رونق اقتصادی حائز اهمیت است.

وی در پایان گفت: استان هرمزگان با تولیدات شیلاتی بیش از ۳۵۰ هزار تُن در سال رکورد تولیدات شیلات کشور و همچنین قطب محصولات شیلاتی کشور است.



## استانی خوزستان

**رأی دادگاه انقلاب اهواز تأیید شد؛**

## ۳۵ سال حبس در تبعید برای متهم ردیف اول پرونده راهزنی جاده‌های خوزستان



رئیس کل دادگستری خوزستان گفت: دیوان عالی کشور حکم شعبه اول دادگاه انقلاب مرکز استان درخصوص متهمان پرونده راهزنی در جاده‌های این استان را تأیید کرد. به گزارش ایسنا، علی دهقانی اظهار کرد: سال گذشته چند فقره سرقت در مسیرهای جاده‌ای اندیمشک به اهواز و اهواز به آبادان رخ داد که بلافاصله دستور قضایی برای رسیدگی به موضوع صادر و عوامل آن دستگیر و بازداشت شدند و پس از انجام تحقیقات لازم و صدور کیفرخواست در دادسرای مرکز استان، شعبه اول دادگاه انقلاب اهواز به اتهام آنان رسیدگی و رأی این پرونده را صادر کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از دادگستری خوزستان، وی ادامه داد: طبق رأی صادره متهم ردیف اول این پرونده به اتهام مباشرت در محاربه از طریق راهزنی مسلحانه، به نفی بلد از طریق تحمل حبس در تبعید به مدت ۳۵ سال و متهم ردیف دوم نیز به اتهام معاونت در همین عنوان جرم، به تحمل ۱۵ سال و یک روز حبس تعزیری با احتساب ایام بازداشت محکوم شدند.

دهقانی گفت: شعبه ۳۹ دیوان عالی کشور پس از اعتراض وکلای متهمین، فرجام‌خواهی آنان را وارد ندانست و رأی صادره را تأیید کرد که این رأی قابل اجرا است.

رئیس کل دادگستری استان خوزستان با تأکید بر برخورد قاطعانه با عوامل نامثی و بی‌نظمی در استان، تصریح کرد: برخورد قاطع و بازدارنده با کسانی که امنیت مردم و جامعه را به مخاطره می‌اندازند و آسایش و آرامش آنان را به هم می‌زنند در دستور کار ویژه دادگستری استان خوزستان است.

### وزرا

**رئیس بیمارستان خیره به امام حسن مجتبی (ع) دزفول:**

## مردم دزفول ۳۲۰ میلیارد ریال به بیمارستان خیره درمان سرطان اهدا کردند

رئیس بیمارستان خیره امام حسن مجتبی (ع) دزفول گفت: مردم و خیران این شهرستان سال گذشته ۳۲۰ میلیارد ریال برای تجهیز، توسعه، خرید دستگاه‌های جدید درمانی و کمک به بیماران نیازمند به این بیمارستان اهدا کردند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، محمدرضا اسماعیل چکنی در آیین تجلیل از خیران سلامت دزفول در محوطه بیمارستان خیره امام حسن مجتبی (ع) با قدردانی از مهرهای مردم و خیران در کمک به این بیمارستان افزود: سال گذشته چهار هزار و ۱۰۰ بیمار از استان‌های خوزستان، ایلام و کرمانشاه در این



بیمارستان خیره وبزیت شد. وی با بیان اینکه بیش از ۳۱ میلیارد ریال بارانه دارویی به بیماران این بیمارستان در سال گذشته داده شد، ادامه داد: این بیمارستان خیرساز از سال ۹۱ در شهرستان دزفول آغاز به کار کرد و در این زمینه نقش خیران بسیار مؤثر بوده است. اسماعیل چکنی گفت: این بیمارستان خود را خادم مردم و بیماران نیازمند می‌داند و تلاش دارد بالاترین استانداردهای بهداشتی و درمانی را به بیماران ارائه دهد.

وی با بیان اینکه بیمارستان امام حسن (ع) در حال تبدیل به یک بیمارستان کامل است، افزود: با توسعه این بیمارستان و افزوده شدن بخش‌های مختلف آن تمام نیاز بیماران در مراحل درمان در بیمارستان امام حسن (ع) مهیا می‌شود.

رئیس بیمارستان خیره امام حسن مجتبی (ع) دزفول اظهار کرد: این بیمارستان علاوه بر تشخیص و درمان اقدام به پیشگیری و شناسایی بیماری‌هایی که از نظر خانوادگی بالاترین احتمال ابتلا به سرطان را دارند می‌کنند و در این مسیر با ورود دستگاه‌های جدید امکان شناسایی بیماری سرطانی در مراحل ابتدایی آن به وجود می‌آید.

وی ادامه داد: برخی دستگاه‌ها و تجهیزات درمانی موجود در این بیمارستان در استان‌های خوزستان، ایلام و کرمانشاه معادل ندارند به همین دلیل این بیمارستان توانسته بخش زیادی از نیاز بیماران در جنوب غرب کشور را تأمین می‌کند.

اسماعیل چکنی گفت: ۲۵ میلیارد ریال وام قرض الحسنه سال گذشته به بیماران این بیمارستان داده شد که اقساط نیمی از این وام‌ها به دلیل ناتوانی بیماران در پرداخت، توسط مردم و خیران در حال پرداخت است.

وی با بیان اینکه زیربنای این بیمارستان با کمک خیران به هفت هزار مترمربع رسیده است، افزود: هدف این بیمارستان این است که تمام نیاز بیماران سرطانی را تأمین کند تا دیگر هیچ بیماری برای درمان نیاز به مراجعه به استان دیگری نداشته باشد.



## استانی کهگیلویه و بویراحمد

**معاون دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد؛**

## ممنوعیت نصب شیر سنگی در قبرستان‌های کهگیلویه و بویراحمد



معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: نصب پیکره شیر سنگی در قبرستان‌های این استان ممنوع شد.

سید عباس حسینی در جمع خبرنگاران، افزود: رصد میدانی از سنگ قبر سازی‌ها و آرامستان‌های استان و تأکیدات امام جمعه، حکایات از بدعتی جدید درخصوص تشریفات تدفین و قبر و بارگاسازی برای اموات در استان خاصه مرکز استان توسط سنگ‌تراشی‌ها دارد.

وی اظهار کرد: مدتی است که پیکره شیر و حیوانات دیگر برای نصب بر روی قبور آماده‌سازی و تراشیده و در اختیار و منظر مردم قرار گرفته است.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: متأسفانه عده‌ای هم بدون توجه به ریشه‌های موضوع و بدعت بودن و فاقد هرگونه مبنای دینی و شرعی، عرفی و حتی قانونی بودن مبارزت به صرف هزینه‌های گزاف و نصب بر قبور کردند. حسنی تصریح کرد: از تجلیایی که این موضوع بر خلاف رویه فرهنگ و آداب رسوم استان و فاقد هرگونه مبنای شرعی و دینی بوده و جز ترویج خرافات و البته تحمیل هزینه‌های گزاف بر کرده مردم به‌ویژه خانواده‌های فقیر و دارای یتیم، منفعتی نه برای خانواده‌ای، قبیله‌ای و حتی اموات ندارد، به عنوان بدعت در حال گسترش است، بنابراین باید سریعاً جمع‌آوری و مدیریت شود.

وی ادامه داد: در راستای پیشگیری‌های فرهنگی و اجتماعی از وقوع جرم و جلوگیری از شیوع هرگونه بدعت و خرافات در جامعه حداکثر ظرف یک هفته، به سنگ فروشی‌ها و سنگ‌تراشی‌های شهرستان‌های استان اعلام می‌کنیم تا از هرگونه پیکرتراشی یا فروش یا عرضه چنین پیکره‌هایی امتناع و اجتناب کرده و سریعاً نسبت به جمع‌آوری آن‌ها اقدام کنند.

به گزارش ایسنا، معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: پس از یک هفته به صورت میدانی، این موضوع بررسی و تک تک محل‌های عرضه مورد بازرسی قرار می‌گیرند و در صورت ملاحظه یا مشاهده هرگونه پیکر نسبت به جمع‌آوری و معذورسازی آن‌ها اقدام و پرونده قضائی برای متخلفین در دادستانی مرکز استان تشکیل خواهد شد و عواقب برعهده متخلفین است.